nezaviněných zhotovitelem, budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny adekvátně 
posunuty (tedy o shodný časový úsek).  

3.5  Místo realizace díla: k.ú. města Chrastava 

4. Cena díla 

4.1  Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: 2 064 707,86 Kč (slovy: 
dvamilionyšedesátčtyřitisícsedmsetsedm  korun českých) bez daně z přidané hodnoty.  

Cena celkem bez DPH  2 064 707,86 Kč 
    DPH 21 %      433 588,65 Kč 
    Cena celkem vč. DPH            2 498 296,51 Kč 

4.2 Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek – viz. položkový rozpočet, který je přílohou č.